avizinfo.kz

Транспортная Компания ИП «ЛЯЙЛЯ»

Алматы, Казахстан

Транспортная компания ИП «ЛЯЙЛЯ» предлагает Вам услуги грузоперевозок автомобильным транспортом по городам

Республики Казахстан из расчета на полную автомашину, грузоподъемностью до 20 тонн на летний период.

Обращаем Ваше внимание, что в расчете цен на перевозку груза всегда используется индивидуальный подход к каждому

клиенту и конкретно к каждой его заявке, поэтому за точными тарифами просим Вас обращаться по контактным телефонам.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Satekov Adil 8-701-752-06-67

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org